РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

двадцать седьмая  сессия 			    		          третьего созыва

от   01.03.2016 года								 с. Олонки

РЕШЕНИЕ № 114

«Об утверждении структуры администрации
муниципального образования  «Олонки»»

Руководствуясь ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области,  Приказом Министерства экономического развития и промышленности Иркутской области от 28.11.2012 года  № 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) и контрольно-счетных органов муниципальных образований Иркутской области», ст. 47 Уставом муниципального образования  "Олонки",  Дума муниципального образования "Олонки"

РЕШИЛА:

       1. Утвердить структуру администрации  муниципального образования «Олонки» с 01.03.2016 года в новой редакции. (Приложение 1):
       2.  Применить  в администрации муниципального образования «Олонки» следующую классификацию по группам должностей муниципальной службы:
	- главная группа должностей муниципальной службы - 1 единица;
	- ведущая группа должностей муниципальной службы - 1 единица;
	- старшая группа должностей муниципальной службы - 2 единицы;
	- младшая группа должностей муниципальной службы - 2 единицы

       3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2016 года.
4. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения решение Думы муниципального образования «Олонки» от 26.05.2015 года  № 84 «Об утверждении структуры администрации «Олонки».
5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации МО «Олонки».

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы МО «Олонки» 				С.Н. Нефедьев

Глава МО «Олонки» 							С.Н. Нефедьев

  Приложение 1
к решению Думы МО «Олонки»
№ _144_  01.03.2016 г.

Структура администрации МО «Олонки»
 (
Кассир
) (
Делопроизводитель
) (
Консультант
по зем
е
л
ьным вопросам
) (
Начальник
финансового отдела
) (
Специалист ЖКХ
) (
Вспомогательный персонал
) (
Глава администрации
)
 (
Специалист по информационным технологиям
) (
Консультант-
г
лавный бухгалтер
)

 (
Заместитель главы администрации
)